
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 2 SR 2020 - 2021 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 14. 08. 2020 

Přítomni:  pp Ing. Urbanec, Ing. Juřička, Kubánek, Laštuvka, Němec J., Bc. Přeček, DiS 

Hosté:  pp Mgr. Trigas, Ing. Mikeska  

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR)  - podzim 2020 

První VPR se konala 10. 8. 2020. Další VPR se bude konat 24. 8. 2020 na hřišti Hlubiny. 

2. Obsazování rozhodčích na utkání 

KR schválila obsazení prvního kola MěP mužů. 

3. Seminář před zahájením SR 2020/21 – 14. 08. 2020 

Zápis ze semináře je samostatnou přílohou k tomuto zápisu. KR děkuji všem rozhodčím 

za účast na semináře a za jejich aktivní přístup.  

4. Licenční poplatek 

Termín úhrady licenčního poplatku ve výši 300,- Kč je do 15. 09. 2020.  

Poplatek je možno zaplatit: 

1. bankovním převodem na účet MěFS Ostrava 2623137379/ 0800,  

2. sekretáři svazu p. Mgr. Trigasovi,  

3. na seminářích rozhodčích, popř. VPR, a to kterémukoliv členovi KR. 

5. Informace COVID-19 

Rozhodčí obdrželi podklady a informace na své mailové adresy. 

Rozhodčí, kteří ještě nezaslali „Prohlášení“, jsou povinni tak učinit nejpozději do 18. 08. 

2020, dle instrukcí uvedených v zaslaném mailu ze dne 11. 08. 2020. 

p. Kubánek zpracuje seznam rozhodčích, kteří dosud „Prohlášení“ neodevzdali. 

6. Informace o přátelských utkáních 

Rozhodčí jsou povinni informovat p. Kubánka, pokud budou řídit přátelská utkání, o 

kterých nebudou oddíly informovat obsazovací úsek. Přednost mají přátelská utkání, které 

jsou nahlášeny obsazovacímu úseku. 

 

Další KR se bude konat v pondělí 24. 08. 2020 v rámci VPR.  

V Ostravě, dne 14. 08. 2020  

Zapsal: Ing. Urbanec 


